



MĚSTSKÝ ÚŘAD HLUK

odbor Stavební úřad

Hřbitovní č. 140, 687 25 Hluk

Č.J.: **MěÚ H/1961/2022**
SPIS.ZNAČKA: /1872/2022/
VYŘIZUJE: Bc. Jaromír Budka
TEL.: : 572111310
E-MAIL: jaromir.budka@mestohluk.cz
DATUM: **9.8.2022**

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost o informace:

V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí o odstranění stavby, žádáme poskytnutí informací podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od 1. 2.2022 doposud u těchto bodů.

1. Rozhodnutí o odstranění stavby – kopie první stránky rozhodnutí.
2. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávávané odstranění týká.
3. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.

Odpověď:

1. **Rozhodnutí o odstranění stavby — kopií první stránky rozhodnutí.**
Rozhodnutí nebyla vydána.
2. **Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávávané odstranění týká.**
K dnešnímu dni neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby.
3. **Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.**
K dnešnímu dni není ohlášen žádný záměr odstranit stavbu.

Bc. Jaromír Budka v.r.
vedoucí odboru Stavební úřad